ARTICULO 10.- AUTORIZAR LA REALIZACION DEL ACTO DE ENAJENACION BAJO LA 

\ MODALIDAD DE SUBASTA RESTRINGIDA, A VIVA VOZ Y A SOBRE CERRADO, en Segunda 
:7 Convocatoria de CINCUENTA Y SIETE (57) SEMOVIENTES (32 ovinos y 25 bovinos), distribuidos en 41 

'. N. lotes, con un valor de tasación de SI. 35,676.40 (TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS 
-- Y 40/100 NUEVOS SOLES), dados de baja mediante ResoluciOn Directoral N° 00090-2012-INIA-OGA del 24 

de mayo de 2012, conforme al detalle del Anexo 01 que forma parte integrante de Ia presente ResoluciOn 
Directoral, el mencionado acto se realizará el dia Jueves 26 de Julio del presente año, a horas 10:30 a.m.